
Rangliste
Einradrennen Reichenau

Sonntag, 24. Juni 2018

800m

1600m (Bodenseemeisterschaft)

langsam vorwärts

langsam rückwärts

RV Georgia Reichenau     -     IBRMV     -     SwissUnicycleTiming

24.06.18 Gauler Matthias
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U11 männlich  (20“-Einräder)

1 80 Schock Simon 2008 D SV Kornwestheim 2'34.270"

2 74 Tenambergen Jasper 2008 D Wittnau 3'15.160"

3 164 Günther Dominik 2008 D RV Georgia Reichenau 4'17.940"

800m – U11 weiblich  (20“-Einräder)

1 163 Eftimie Briana 2008 D RV Georgia Reichenau 4'26.740"

800m – U14 männlich

1 60 Obrist Dominic 2005 CH EC Gretzenbach 2'28.190"

2 71 Löhr Elias 2006 D Einradgruppe Heudorf 2'33.710"

800m – U14 weiblich

1 77 Schock Julia 2005 D SV Kornwestheim 2'26.630"

2 73 Tenambergen Jule 2006 D Wittnau 2'52.610"

3 68 Vogrig Livia 2005 CH ATB Wilen 3'27.680"

800m – U19 männlich

1 33 Haas Liroy 2001 CH - 2'04.720"

2 84 Olbrich Angelo 2001 D TSV 1882 Landsberg - Lechflitzer 2'05.090"

3 72 Bless Manuel 2000 CH - 2'18.660"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U19 weiblich

1 40 Lüscher Delia 2001 CH ATB 2'14.150"

2 76 Tenambergen Jana 2000 D Wittnau 2'16.820"

3 83 Prinz Sina 2000 D SV Kornwestheim 2'19.340"

4 92 Obrist Sarah 2001 CH EC Gretzenbach 2'20.350"

5 166 Odermatt Jantien 2001 CH Emmenbrücke 2'24.210"

6 70 Gualtieri Chiara Luna 2002 D TSV Schwieberdingen 2'29.240"

7 79 Poster Jana 2003 D SV Kornwestheim 2'42.160"

8 64 Schnee Sarah 2004 CH ATB Wilen 2'47.450"

9 61 Hengartner Annina 2003 CH ATB Wilen 2'48.740"

10 62 Hengartner Dominique 2001 CH ATB Wilen 2'54.220"

11 67 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Wilen 3'23.930"

800m – U30 männlich

1 69 Leber Noah 1997 D Appertshofen 1'59.250"

800m – U30 weiblich

1 87 Jung Hanna 1994 D altes Spielzeug Stuttgart 2'23.690"

2 88 Kipfer Larissa 1999 CH Malters 2'34.030"

3 82 Frey Simone 1996 D SV Kornwestheim 2'49.790"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U99 männlich

1 75 Métry Yves 1988 CH Emmenbrücke 2'15.130"

2 153 Ruess Niklaus 1966 CH EC Gretzenbach 2'17.890"

3 152 Meier Stefan 1966 CH EC Gretzenbach 2'17.980"

4 115 Schmid Martin 1974 CH EC Gretzenbach 2'29.160"

5 86 Römer Thomas 1961 D Germany 2'31.090"

6 63 Hengartner Beat 1973 CH ATB Wilen 2'31.560"

7 78 Fürst Reiner 1961 D SV Kornwestheim 3'14.200"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U11  (20“-Einräder)

1 80 Schock Simon 2008 D SV Kornwestheim 5'21.590"

2 74 Tenambergen Jasper 2008 D Wittnau 6'43.070"

3 164 Günther Dominik 2008 D RV Georgia Reichenau 8'49.890"

4 163 Eftimie Briana 2008 D RV Georgia Reichenau 9'06.910"

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 männlich

1 69 Leber Noah 1997 D Appertshofen 4'07.970"

2 33 Haas Liroy 2001 CH - 4'23.600"

3 84 Olbrich Angelo 2001 D TSV 1882 Landsberg - Lechflitzer 4'33.120"

4 72 Bless Manuel 2000 CH - 4'35.250"

5 75 Métry Yves 1988 CH Emmenbrücke 4'40.160"

6 153 Ruess Niklaus 1966 CH EC Gretzenbach 4'40.840"

7 60 Obrist Dominic 2005 CH EC Gretzenbach 4'58.140"

8 115 Schmid Martin 1974 CH EC Gretzenbach 4'58.710"

9 63 Hengartner Beat 1973 CH ATB Wilen 4'59.680"

10 152 Meier Stefan 1966 CH EC Gretzenbach 5'02.570"

11 86 Römer Thomas 1961 D Germany 5'07.800"

12 71 Löhr Elias 2006 D Einradgruppe Heudorf 5'15.450"

13 78 Fürst Reiner 1961 D SV Kornwestheim 6'16.180"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 weiblich

1 40 Lüscher Delia 2001 CH ATB 4'40.640"

2 76 Tenambergen Jana 2000 D Wittnau 4'42.340"

3 87 Jung Hanna 1994 D altes Spielzeug Stuttgart 4'48.940"

4 83 Prinz Sina 2000 D SV Kornwestheim 4'53.090"

5 92 Obrist Sarah 2001 CH EC Gretzenbach 4'55.320"

6 79 Poster Jana 2003 D SV Kornwestheim 4'58.890"

7 166 Odermatt Jantien 2001 CH Emmenbrücke 4'59.510"

8 88 Kipfer Larissa 1999 CH Malters 5'07.440"

9 77 Schock Julia 2005 D SV Kornwestheim 5'08.740"

10 70 Gualtieri Chiara Luna 2002 D TSV Schwieberdingen 5'12.080"

11 64 Schnee Sarah 2004 CH ATB Wilen 5'32.200"

12 62 Hengartner Dominique 2001 CH ATB Wilen 5'32.620"

13 61 Hengartner Annina 2003 CH ATB Wilen 5'35.310"

14 82 Frey Simone 1996 D SV Kornwestheim 5'35.810"

15 73 Tenambergen Jule 2006 D Wittnau 5'51.650"

16 67 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Wilen 6'38.950"

17 68 Vogrig Livia 2005 CH ATB Wilen 6'39.310"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace forward – U11

1 164 Günther Dominik 2008 D RV Georgia Reichenau 0'18.97" 0'18.71" 0'18.97"

2 80 Schock Simon 2008 D SV Kornwestheim 0'15.00" 0'14.15" 0'15.00"

3 163 Eftimie Briana 2008 D RV Georgia Reichenau 0'08.25" 0'08.25" -

Slowrace forward – U99 männlich

1 69 Leber Noah 1997 D Appertshofen 0'37.22" 0'14.25" 0'37.22"

2 75 Métry Yves 1988 CH Emmenbrücke 0'31.25" 0'25.69" 0'31.25"

3 33 Haas Liroy 2001 CH - 0'27.56" 0'27.56" 0'06.00"

4 84 Olbrich Angelo 2001 D TSV 1882 Landsberg - Lechflitzer 0'16.56" 0'11.35" 0'16.56"

5 86 Römer Thomas 1961 D Germany 0'06.13" 0'02.68" 0'06.13"

Slowrace forward – U99 weiblich

1 87 Jung Hanna 1994 D altes Spielzeug Stuttgart 0'29.25" 0'25.16" 0'29.25"

2 70 Gualtieri Chiara Luna 2002 D TSV Schwieberdingen 0'24.06" 0'24.06" 0'11.15"

3 83 Prinz Sina 2000 D SV Kornwestheim 0'22.28" 0'21.97" 0'22.28"

4 77 Schock Julia 2005 D SV Kornwestheim 0'20.44" 0'20.44" 0'08.50"

5 88 Kipfer Larissa 1999 CH Malters 0'20.44" 0'20.44" 0'14.41"

6 165 Baumgartner Helena 2001 RV Georgia Reichenau 0'20.31" 0'20.31" 0'11.41"

7 61 Hengartner Annina 2003 CH ATB Wilen 0'19.31" 0'19.31" 0'04.35"

8 166 Odermatt Jantien 2001 CH Emmenbrücke 0'19.16" 0'08.31" 0'19.16"

9 64 Schnee Sarah 2004 CH ATB Wilen 0'09.53" 0'09.53" 0'05.94"

10 67 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Wilen 0'09.44" 0'08.37" 0'09.44"

11 68 Vogrig Livia 2005 CH ATB Wilen 0'08.43" 0'06.34" 0'08.43"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 24.Juni 2018
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace backward – U99 männlich

1 75 Métry Yves 1988 CH Emmenbrücke 0'27.16" 0'27.16" 0'25.97"

2 33 Haas Liroy 2001 CH - 0'22.28" 0'22.28" 0'05.41"

3 69 Leber Noah 1997 D Appertshofen 0'18.53" 0'18.53" 0'10.94"

4 84 Olbrich Angelo 2001 D TSV 1882 Landsberg - Lechflitzer 0'13.63" 0'10.28" 0'13.63"

Slowrace backward – U99 weiblich

1 165 Baumgartner Helena 2001 RV Georgia Reichenau 0'23.91" 0'18.78" 0'23.91"

2 83 Prinz Sina 2000 D SV Kornwestheim 0'22.91" 0'20.13" 0'22.91"

3 87 Jung Hanna 1994 D altes Spielzeug Stuttgart 0'22.91" 0'22.91" -

4 166 Odermatt Jantien 2001 CH Emmenbrücke 0'18.18" 0'18.18" 0'07.78"

5 70 Gualtieri Chiara Luna 2002 D TSV Schwieberdingen 0'14.93" 0'14.93" 0'07.85"

6 88 Kipfer Larissa 1999 CH Malters 0'14.37" 0'02.63" 0'14.37"

7 61 Hengartner Annina 2003 CH ATB Wilen 0'14.25" 0'14.25" 0'07.65"

8 64 Schnee Sarah 2004 CH ATB Wilen 0'07.31" 0'02.69" 0'07.31"


